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Overige acceptatietarieven, voorwaarden of producten op aanvraag via info@rcalkmaar.nl of telefonisch via 072 - 541 41 71

Bezorgkosten gelden voor Noord-Holland m.u.v. het Waddengebied

Alle prijzen per ton geleverd of afgehaald aan Koelmalaan 55, 1812 PR te Alkmaar

Prijzen zijn geldig t/m 31 december 2025

i

i

i

i

Acceptatietarieven per ton per 19-01-2026

Asbest selectief verwijderd

Bouw- en sloopafval sorteerbaar

Bouw- en sloopafval niet recyclebaar

Tuin- en plantsoenafval
Schoon (meng)puin

Zachte puinsoorten gemengd

Gips (schoon)

Harde kunststo�en gemengd

Bedrijfsafval brandbaar

Bedrijfsafval grof

Tuinhout recyclebaar (C-hout)

B-hout
Grond particulieren*

Dakbedekking schoon

Dakbedekking verontreinigd

Dakgrind vervuild

Afvalsoort Prijs excl. 21% BTW Prijs incl. 21% BTW

* Grond particulieren tot 6m³ schoon zonder analyserapport

Het is mogelijk om producten als tuingrond, keurcompost, stopzand en strooizout te bestellen. Voor de mogelijkheden en 
prijzen kunt u contact opnemen via de QR code, info@rcalkmaar.nl of telefonisch via 072 - 541 41 71.

Prijs excl. 21% BTW

Prijs incl. 21% BTW

Vlakglas

Isolatiemateriaal (glaswol, steenwol en EPS vervuild)

Minimaal weegtarief per keer

Wegen, inclusief weegbon (caravan, camper, boot)

318,00

132,00

249,00

42,50

18,00

116,00

100,00

210,00
180,00

186,00

142,00

54,00

38,50

285,00

355,00

103,50

€

€

€

€

€

€

€

€
€

€

€

€

€

€

€

€

18,00

719,00

8,27

8,27

€

€

€

€

384,78

159,72

301,29

51,43

21,78

140,36

121,00

254,10
217,80

225,06

171,82

65,34

46,59

344,85

429,55

125,24

€

€

€

€

€

€

€

€
€

€

€

€

€

€

€

€

21,78

869,99

10,00

10,00

€

€

€

€

Bezorgkosten BigBag

Bezorgkosten 6 - 10m³

Afvalsoort

Bezorgkosten 12 - 40m³

115,50

115,50

131,25

€

€

€

139,76

139,76

158,81

€

€

€

Bezorgkosten

Prijs excl. 21% BTW Prijs incl. 21% BTW
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Containers zijn te bestellen via de QR code, planning@ca-degroot.com of telefonisch via 072 - 540 27 35

Overige containerformaten en afvalstromen zijn beschikbaar op aanvraag

Alle prijzen zijn inclusief transport, storten van afval en 4 weken huur en exclusief een tijdelijke brandstoftoeslag

Bij twijfel over het soort afval kunt u onze website raadplegen of contact opnemen om extra kosten te voorkomen

i Containers mogen tot maximaal 20 cm boven de rand worden gevuld, uitstekende delen zijn niet toegestaan

All-in tarieven containers per 19-01-2026

Bouw- en sloopafval sorteerbaar

Schoon (meng)puin

B-hout*

Tuin- en plantsoenafval
Grond particulieren

236,36

138,02

142,15

139,67

247,11

€

€

€

€

€

286,00

167,00

172,00

169,00

299,00

€

€

€

€

€

Afvalsoort Prijs excl. 21% BTW Prijs incl. 21% BTWContainer 4m³

L 220 x B 170 x H 100 CM
± 30 kruiwagens

Bedrijfsafval grof 236,36€ 286,00€

Dakafval € 748,00€618,18

Bouw- en sloopafval sorteerbaar

Bedrijfsafval grof

B-hout*

Tuin- en plantsoenafval
Grond particulieren

318,18

318,18

177,69

169,42

391,74

€

€

€

€

€

385,00

385,00

215,00

205,00

474,00

€

€

€

€

€

Afvalsoort Prijs excl. 21% BTW Prijs incl. 21% BTWContainer 6m³

L 350 x B 170 x H 100 CM
± 60 kruiwagens

Schoon (meng)puin 158,68€ 192,00€

Dakafval 878,51€ 1.063,00€

L 375 x B 180 x H 170 CM
± 100 kruiwagens

Bouw- en sloopafval sorteerbaar

B-hout*

Dakafval

400,83

206,61

1.113,22

€

€

€

485,00

250,00

1.347,00

€

€

€

Afvalsoort Prijs excl. 21% BTW Prijs incl. 21% BTWContainer 10m³

Bedrijfsafval grof 400,83€ 485,00€

Tuin- en plantsoenafval 215,70€ 261,00€

Bouw- en sloopafval sorteerbaar

B-hout*

Tuin- en plantsoenafval

433,88

239,67

248,76

€

€

€

525,00

290,00

301,00

€

€

€

Afvalsoort Prijs excl. 21% BTW Prijs incl. 21% BTWContainer 10m³ gesloten

L 350 x B 180 x H 190 CM
± 100 kruiwagens

Bedrijfsafval grof 433,88€ 525,00€

Dakafval 1.146,28€ 1.387,00€

Prijs op aanvraag

Container 15m³

L 625 x B 240 x H 120 CM
± 150 kruiwagens

Prijs op aanvraag

Container 20m³

L 625 x B 240 x H 130 CM
± 200 kruiwagens

Prijs op aanvraag

Container 40m³

L 625 x B 240 x H 220 CM
± 400 kruiwagens

* Exclusief verduurzaamd hout (geteerde bielzen, gebeitste schuttingen, etc.)

Prijs op aanvraag

Container 30m³

L 625 x B 240 x H 180 CM
± 300 kruiwagens
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Uw afval in goede banen geleid

Bij ons staan wij voor u klaar voor het verwerken van verbouwings-, klus- en tuinafval. Zowel bedrijven als particulieren kunnen
vrijwel alle afvalsoorten storten in de overdekte milieustraat die doordeweeks iedere dag en zelfs op zaterdag geopend is. De 
overdekte milieustraat is bij ons dusdanig ingericht dat u eenvoudig uw afvalstromen gesorteeerd of ongesorteerd in de daar-
voor bestemde vakken kunt storten.

Uw kunt er ook voor kiezen om het afval per afvalstroom aan te bieden, bijvoorbeeld alleen hout of alleen schoon (meng)puin.
Het storten per afvalstroom zorgt dat u het laagste tarief betaald en tijd bespaart.

Is de verwachting dat er een grote hoeveelheid afval vrijkomt tijdens een van uw projecten? Dan is het vaak voordleiger om een
container te bestellen en deze door ons te laten, bezorgen, ophalen en legen.

Gerecyclede grondstoffen

Naast het inzamelen en verwerken van afvalstromen, verkopen wij ook gerecyclde grondsto�en voor uw klusprojecten. Denk 
bijvoorbeeld aan tuingrond voor de renovatie van uw tuin, stopzand voor het verhogen van het terras of strooizout voor het
ijsvrij maken van de oprit in de winter.

Alle voordelen op een rijtje

Geen wachttijden

Vriendelijke service

Goede bereikbaarheid

Voordelige en transparante tarieven

Gevarieerd en volledig aanbod

Overdekte milieustraat

Ook op zaterdag geopend

Zowel particulier als zakelijk storten mogelijk

Contactloos pinnen, contant of per factuur betalen

Adresgegevens

Koelmalaan 55
1812 PR te Alkmaar

072 - 541 41 71
info@rcalkmaar.nl

Openingstijden

Werkdagen 07.00 - 17.00
Zaterdagen 08.00 - 13.00
Zondagen Gesloten
Feestdagen Gesloten

Volg ons op

RCA BV | C.A. de Groot Groep BV

@c.a.degrootgroep

C.A. de Groot Groep BV


